PORTARIA PGR Nº 89 DE 1º DE MARÇO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o  contido no Ofício  nº  1203/2013-GPRE, de 27 de fevereiro  de 2013,  da Procuradoria  Regional
Eleitoral no Estado do Pará, e por necessidade de serviço, resolve:

Designar o Procurador da República BRUNO ARAÚJO SOARES VALENTE para, como
substituto eventual do Procurador Regional Eleitoral e do Procurador Regional Eleitoral Substituto,
oficiar, na falta ou impedimento destes, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará, nos períodos de
4 a 6 de março e 8 a 13 de março de 2013.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº42 de 04/03/2013, seção 2,  página 57.

SECEXP-PR-PA-00004952/2013

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2787/DOU2_2013_03_04.pdf?sequence=1